
COMUNE DI CUPRA MARITTIMA
Provincia di Ascoli Piceno

  

COPIA

DETERMINAZIONE
AREA AMMINISTRATIVA-DEMOGRAFICA-STATISTICA

Numero 6   DEL  25-02-2021                Reg.Gen. n.55

Ufficio: UFF.STATO CIVILE

Oggetto: SOTTOCOMMISSIONE ELETTORALE CIRCONDARIALE DI RIPA=
TRANSONE,  LIQUIDAZIONE  QUOTE A CARICO DEL COMUNE
DI CUPRA MARITTIMA PER ANNO 2020 E IMPEGNO DI SPE=
SA PER ANNO 2021

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 Visto la nota del 16-02-2021 ns. prot. n. 2134 con cui il Comune di
Ripatransone, Ente capofila per il funzionamento della Sottocommissione elettorale
circondariale CECI, comunicava le somme a carico del Comune di Cupra Marittima
relativamente all’anno 2020 pari ad € 169,57;

Visto l’art. 62, 1̂ comma del D.P.R. 20.3.1967  n.223;

Ritenuto  necessario  provvedere a detta liquidazione;

Visto il Regolamento comunale per l'organizzazione degli uffici e dei servizi;

Visto lo statuto comunale ed il vigente regolamento di contabilità ;

Visto  il decreto  legislativo  n.267 del 18.8.2000;

Visto in particolare l’art.14 bis del predetto D.Lgs. 267/2000;

Visto il parere espresso dal Responsabile del Procedimento sotto il profilo della
regolarità tecnica;

Rilevato che la presente determinazione si configura quale atto di ordinaria
amministrazione e come tale di competenza del Responsabile del Servizio ai sensi
dell'art.109, comma 2, del D.Lgvo 267/2000

Preso atto che ai fini dell'adozione del presente provvedimento non sussiste
conflitto di interessi ex art. 6 bis della Legge n.241/1990, come introdotto dalla legge n.



190/2012, da parte del Responsabile del procedimento e del Responsabile del
Servizio;

D E T E R M I N A

Che le premesse siano parte integrante e sostanziale del presente atto;

Per le motivazioni in narrativa esposte e che qui si intendono integralmente riportate e
trascritte:

-di liquidare, per i motivi di cui alle premesse, a favore del Comune di Ripatransone,
per le spese di funzionamento della Commissione Elettorale Circondariale di
Ripatransone relative all'anno 2020, la somma di € 169,57 mediante bonifico codice
IBAN: IT 29 F0 1000 03245 331300303782 Intestato alla tesoreria comunale del
Comune di Ripatransone;

-di  liquidare la predetta spesa per l’importo di € 169,57 al  capitolo (101), del bilancio
gestione residui  anno 2021- Imp.n.605/2020;

- di impegnare la presumibile somma di € 1.000,00 per la quota di competenza del
Comune di Cupra Marittima anno 2021 al capitolo (101), del redigendo bilancio
esercizio 2021;

-di trasmettere copia della presente al Servizio Ragioneria  per i successivi
provvedimenti  di competenza;

- si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica e correttezza
amministrativa ai sensi dell’art. 147 BIS del D.Lgs. n.267/2000.

La presente determinazione, anche ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza
amministrativa, sarà pubblicata all'Albo Pretorio on-line

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
         (Alessia Maranci)"

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to Dott. STEFANO ZANIERI

AREA AMMINISTRATIVA-DEMOGRAFICA-STATISTICA n. 6 del 25-02-2021 - Pag. 2 - Comune di
Cupra Marittima



SERVIZIO FINANZIARIO
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE

Il sottoscritto responsabile del Servizio Finanziario,  a norma dell’art.151 , comma 4, del D.Lgvo
n.267/2000

APPONE IL PROPRIO VISTO
relativo alla regolarità contabile e copertura finanziaria della presente determinazione.

Data: 10-03-2021
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to DOTT.SSA MARINA CATASTA

VISTO DI COMPATIBILITA’  MONETARIA

Il sottoscritto responsabile del Servizio Finanziario, a norma dell’art.9, comma 1, lettera a) punto
2 del D.L. 78/2009, 

RILASCIA
il visto di compatibilità monetaria attestante la compatibilità del pagamento della suddetta spesa
con gli stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica,

Data: 10-03-2021
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to DOTT.SSA MARINA CATASTA

SERVIZIO SEGRETERIA GENERALE
ATTESTATO DI INIZIO PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione per 15 giorni
consecutivi, ai sensi dell’art.124, comma 1, del D.Lgs. n.267/2000 , all’Albo Pretorio On
Line nel sito web istituzionale di questo Comune accessibile al pubblico ( art.32,
comma1, della legge 18 giugno 2009, n.69).

Dalla residenza municipale, li  17-03-2021

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
f.to  I.D. Maurizio Virgulti

E’ copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo.

li,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Dott. STEFANO ZANIERI

AREA AMMINISTRATIVA-DEMOGRAFICA-STATISTICA n. 6 del 25-02-2021 - Pag. 3 - Comune di
Cupra Marittima


